



*HOSPITAL NACIONAL  
"DR. JORGE ARTURO MENA"  
SANTIAGO DE MARÍA, USULUTAN*



## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial, entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento N° 1 para la publicación de la información oficiosa).**

**“También se ha incorporado al documento la firma escaneada con sus respectivos sellos, de la persona natural firmante (Titular) para la legalidad del documento”**

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Dr. Jorge Arturo Mena", Santiago de María, Usulután

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital de Santiago de María

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN  
NO:31**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:


**Santiago de María, 15 de Marzo del 2018****No.Orden:42/2018****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****DATAPRINT DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SOL. DE ADMINISTRACIÓN.	-	-
12	Cada Uno	R/5-C-8010-2070- PLUMÓN FLUORESCENTE COLOR AMARILLO. U.	\$0.63	\$7.56
12	Cada Uno	R/6-C-8010-2130- PLUMÓN PUNTO GRUESO COLOR NEGRO. U.	\$0.63	\$7.56
12	Cada Uno	R/7-C-8010-2135- PLUMÓN PUNTO GRUESO COLOR ROJO. U.	\$0.63	\$7.56
72	Cada Uno	R/2-C-8010-2015- BOLIGRAFO DESCARTABLE COLOR ROJO. U.	\$0.14	\$10.08
72	Cada Uno	R/1-C-8010-2003- BOLIGRAFO DESCARTABLE COLOR AZUL .U.	\$0.14	\$10.08
72	Cada Uno	R/3-C-8010-2027- BOLIGRAFO DESCARTABLE COLOR NEGRO.U.	\$0.14	\$10.08
23	Cada Uno	R/4-C-8010-2050-LAPIZ CORRIENTE CON BORRADOR MINA NEGRA No: 2. U.	\$0.12	\$2.76
6	Cada Uno	R/16-C-8010-3060-CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 2 PULG. DE ANCHO (PARA EMPAQUE). ROLLO	\$0.59	\$3.54
6	Cada Uno	R/15-C-8010-3057-CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE DE 3/4 PULG. APROX.36 YARDAS. ROLLO.	\$0.45	\$2.70
6	Cada Uno	R/9-C-8010-3010-DESENGRAPADOR (SACA GRAPAS. U.	\$0.30	\$1.80
6	Cada Uno	R/10-C-8010-3020-ENGRAPADORA METÁLICA DE ESCRITORIO TIRA COMPLETA STANDARD.U.	\$6.65	\$39.90
3	Cada Uno	R/11-C-8010-3025-ENGRAPADORA INDUSTRIAL. U.	\$28.00	\$84.00
3	Cada Uno	R/14-C-8010-3053-GRAPAS DE 1/2 PULG.P/EN GRAPADORA INDUSTRIAL. CAJA.	\$7.99	\$23.97
24	Cada Uno	R/13-C-8010-3050-GRAPAS DE MEDIDA STANDAR,CAJA.	\$0.69	\$16.56
18	Cada Uno	R/8-C-8010-3005.CORRECTOR LIQUIDO FORMA DE LÁPIZ. U.	\$1.00	\$18.00
12	Cada Uno	R/25-C-8010-3225-TIJERA MEDIANA( 7-8) PULG.12 APROX. PARA PAPEL.	\$1.47	\$17.64
24	Cada Uno	R/12-C-8010-3030-FASTENERS DE 8CM. CAJA.	\$0.92	\$22.08
12	Cada Uno	R/20-C-8010-3145.ALMOHADILLA PARA SELLO No: 2 COLOR AZUL. U	\$4.85	\$58.20
8	Cada Uno	R/22-C-8010-3190- PERFORADORA DE 2 OJETES STANDAR.U.	\$2.35	\$18.80
12	Cada Uno	R/23-C-8010-3205- REGLA DE METAL GRADUADA CON ESCALA DE 12 PULG. Y 30CM. U.	\$0.53	\$6.36
12	Cada Uno	R/24-C-8010-3210-REGLA PLÁSTICA O ACRÍLICA GRADUADA,CON ESCALA DE 12 PULG. Y 30CM. U	\$0.12	\$1.44
6	Cada Uno	R/21-C-8010-3180-PEGAMENTO BLANCO, FRASCO DE 8 ONZAS.	\$1.35	\$8.10
6	Cada Uno	R/28-C-8010-3345-TIRRO DE 2 PULG.DE ANCHO. ROLLO	\$1.00	\$6.00
12	Cada Uno	R/27-C-8010-3340-TIRRO DE 3/4PULG. DE ANCHO X 55 YARDAS, APROX. ROLLO.	\$0.56	\$6.72
10	Cada Uno	R/19-C-8010-3080-CLIPS TIPO MARIPOSA. CAJA .	\$0.79	\$7.90
20	Cada Uno	R/17-C-8010-3065-CLIPS No: 1, CAJA.	\$0.30	\$6.00
20	Cada Uno	R/18-C-8010-3075-CLIPS TIPO JUMBO (No: 2). CAJA.	\$0.65	\$13.00
50	Cada Uno	R/29-C-8010-5045- ORDER BOOK TAMAÑO OFICIO. U.	\$0.95	\$47.50
23	Cada Uno	R/26-C:8010-3230--TINTA COLOR AZUL PARA ALMOHADILLA,DE SELLO (FRASCO CON ROLON DE 2 ONZAS.	\$1.40	\$32.20
2	Cada Uno	R/31-C-8020-3285-CARTUCHO PARA IMPRESORA LASER, HP. (CE505A)NEGRO No: 05A P/MODELO, LASER JET, P2035- P2055 -P2035N -P2055D -P2055N.	\$92.00	\$184.00
1	Cada Uno	R/32-C-8020-3260- CARTUCHO PARA IMPRESOR LASER,MARCA:HP.	\$93.90	\$93.90

		(C7115A)NEGRO No:15A P/MODELO: (1000, 1005, 1200,1220, 3300, 3380.)		
2	Cada Uno	R/30-C-8020-3259- CARTUCHO PARA IMPRESOR LÁSER, MARCA: KOYCERA (TK-172/1T02LZ0US0)NEGRO PARA MODELOS (FS-1320D/FS-1370DN).	\$112.00	\$224.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$999.99

SON: **novecientos noventa y nueve 99/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN HOSP. NAC. STGO DE MA.

 <p>Dr. Carlos Elias Portillo Lazo Titular.</p> <p style="text-align: center;">Titular o Designado</p>	<p style="text-align: center;">_____</p>
<p style="text-align: center;">_____</p>	<p style="text-align: center;">_____</p> <p style="text-align: center;">Suministrante</p>